?/> Wie...—Zuawki z syberyny zagranicznćj
sprzedają się od 12 do 16 rsr. P ani Teo. K ia ...—Loki do­
łączone zostaną do reszty sprawunków. Pa. M ar. w Z a . . .—
Pani K ii. w Piel...—Sprawunki już odeszły.

Do dzisiejszego numeru dołącza się rycina paryzka z modami.

W olno drukować.—W arszawa d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1860/1 r .— Cenzor i ł . Kozicki. — w Drukarni K. Kowalewskiego.